平成 28 年 7 月 19 日

県西地区各学校長 殿

茨城県卓球連盟会長  川田  進

<公印省略>

平成 28 年度茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼全日本卓球選手権大会

ジュニアの部県西地区予選会の開催について（お知らせ）

標記のことについて，下記の要項により開催いたしますので，貴校生徒の参加について

ご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催   茨城県卓球連盟

２ 主  管   県西地区高等学校体育連盟卓球専門部

３ 会  場   筑西市下館総合体育館

（筑西市上平塚 627  電話 0296-28-5040）

４ 期  日   平成 28 年 8 月 19 日（金） 午前 9 時より（開場 8 時）シングルス

8 月 20 日（土） 午前 9 時 30 分より（開場 8 時 30 分）

ダブルス

５ 種  目   男女シングルス（中学校予選通過者含む），男女ダブルス（高校生）

６ 試合方法   トーナメント方式

７ 競技ルール  （１）現行の日本卓球ルールで行う。

但し，タイムアウト制は適用しない。

（２）使用球はニッタクプラスチック 40mm ホワイトボール。

８ 参加資格   県卓球連盟及び日本卓球協会登録済みの者。

シングルスについては以下の大会でベスト 16 に入った者，ダブルス

については以下の大会でベスト 8 に入った組は，県予選会に推薦出場

となります。

27 年度全日本ジュニア県予選会   27 年度県高校新人大会

27 年度県選手権大会        27 年度県総合選手権大会

27 年度東京選手権ジュニア県予選会

28 年度関東高校県予選会      28 年度全国高校総体県予選会

28 年度県民総体大会中学校卓球の部（中学校予選参加者に限る）

＊ 必ず今年度の日卓ゼッケンをつけてください。

＊ 試合は必ず上下ユニフォーム着用でお願いします。

９ 申込方法   所定の大会申込みシートに入力の上，8 月 4 日（木）までに総和工業・

野澤基史先生宛にメールで申し込んでください。大会申込みシートは

茨城県卓球連盟ホームページよりダウンロードしてください。

 ＊一次予選通過の中学生の申し込みは不要です。

＊強い順に入力をお願いいたします。

＊不参加の場合も，必ず連絡をお願いします。

（メール宛先 nozawa.motosi@mail.ibk.ed.jp）

10 参 加 料   シングルス 1 人 500 円（高校生は推薦選手分も徴収します）

当日現金でお願いいたします。尚，組み合わせ後の棄権は参加料をい

ただくことになります。但し，中学校予選通過者は不要です。

mailto:nozawa.motosi@mail.ibk.ed.jp